[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 05.08.2016
	№ 1841

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 17.03.2015 № 649

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января          2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании статьи 34-1 Устава Боровичского муници-пального района, заключения межведомственной комиссии Администрации Боровичского муниципального района от 17.03.2015 № 266  Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 17.03.2015 № 649 «Об утверждении результатов заседания межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и много-квартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

1. Дополнить пункт 2.1 словами «до 01 сентября 2016 года»:

2. Изложить пункт 2.2 в редакции:

«2.2. Включить мероприятия по ремонту кровли в муниципальную программу «Капитальный ремонт муниципального жилого фонда на территории Боровичского муниципального района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 20.10.2015 № 2147, на 2017 год.»;

3. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Комитету финансов Администрации Боровичского муниципального района предусмотреть в бюджете Боровичского муниципального района на 2017 год финансовые средства на ремонт кровли.».

Глава муниципального района   М.М. Костюхина

кн